
ZARZĄDZENIE NR 38/2023 

BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 20 marca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie trybu składania i realizacji wniosku o udzielenie jednorazowego 

wsparcia rzeczowego "Wspaniale, że już jesteś - powitalna wyprawka dla małego zakroczymianina" 

Na podstawie art. 22a ust. 1 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 390) oraz na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40), w związku z  uchwałą nr XLV/423/2022 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 27 stycznia 

2022 r. w sprawie udzielenia jednorazowego wsparcia rzeczowego z tytułu urodzenia dziecka w ramach 

Programu Wsparcia Rodziny pn. "Wspaniale, że już jesteś - powitalna wyprawka dla małego zakroczymianina" 

(Dz. U. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 13901) ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 34/2022 Burmistrza Zakroczymia z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie trybu składania 

i realizacji wniosku o udzielenie jednorazowego wsparcia rzeczowego "Wspaniale, że już jesteś - powitalna 

wyprawka dla małego zakroczymianina" załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W pozostałym zakresie zarządzenie 34/2022 nie ulega zmianie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Z up. Burmistrza Zakroczymia 

 

 

/-/ Agata Januszewska 

Zastępca Burmistrza  

   

 
1)  Rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Mazowieckiego z dnia 24 lutego 2022 r. znak WNP-I.4131.35.2022.MW 

stwierdzające nieważność części uchwały nr XLV/423/2022 z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie udzielenia 

jednorazowego wsparcia rzeczowego z tytułu urodzenia dziecka w ramach Programu Wsparcia Rodziny pn. "Wspaniale, 

że już jesteś - powitalna wyprawka dla małego zakroczymianina" 



Załącznik 
do zarządzenia nr 38/2023 
Burmistrza Zakroczymia 
z dnia 20 marca 2023 r. 

 

Imię i nazwisko rodzica  

__________________________________ 

 

 

OŚWIADCZENIE WNIOSKODAWCY ZGODNIE Z § 2 UST. 2 UCHWAŁY NR XLV/423/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU 

 

Oświadczam, że na terenie gminy Zakroczym zamieszkałem/am w dniu _______________________________ . 

 

       ____________________________________________________ 

(miejscowość, data, czytelny podpis osoby składającej oświadczenie) 

 

 

Ww. oświadczenie zweryfikowano na podstawie nowo złożonej deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. 

 

 

 

   ____________________________________________________ 

       (miejscowość, data, podpis osoby dokonującej weryfikacji) 

 


